（別記様式第７号）

自立支援プログラム（生活困窮者就労準備支援事業）変更報告書

　　年　　月　　日

振興局長　様

（法人名）

（代表者氏名）

　　年　　月　　日付け「自立支援プログラム（生活困窮者就労準備支援事業）について」の内容の一部を、下記のとおり変更しましたので御報告します。

記

○　支援対象者について

住所：

氏名：

○　自立支援プログラムの変更の内容について

	項目名
	変更前
	変更後
	変更理由

※行は適宜追加等を行う（別紙に代えてもよい。）。

○　変更後の自立支援プログラムについて

別添のとおり（下線部が変更部分）

PAGE